
I N T E N C J E  M S Z A L N E
Od 15.08 do 21.08.2022 r.

PONIEDZIAŁEK  15.08.2022r.  UROCZYSTOŚĆ  WNIEBOWZIĘCIA  NAJŚW.  MARYI
PANNY      

6:00 (filia) Za + Karola Kowalik
7:30 O Boże Miłosierdzie i dar nieba dla + mamy Marii Lukas jako pamiątka urodzin, + ojca

Jana, ++ z pokrewieństwa i dusz w czyśćcu cierpiących
9:00 (filia)  Do  Miłosierdzia  Bożego,  przez  wstawiennictwo  Matki  Bożej  Uzdrowienie

Chorych, z  prośbą o dar nieba dla ++ Teresy i  Alojzego Dylong, ++ z rodziny,  ++ z
pokrewieństwa i dusz w czyśćcu cierpiących 

10:30 Do Miłosierdzia Bożego za ++ rodziców Annę i Jana Magda, matkę chrzestną Marię, ++
rodzeństwo Jadwigę, Franciszka i Pawła, synowe Jadwigę, Gertrudę i Franciszkę, za ++
kapłanów i dusze w czyśćcu cierpiące – intencja od rodziny Marek

12:00 Do Miłosierdzia Bożego za + męża, ojca i dziadka Pawła Gałuszka w 10 rocznicę śmierci
i ++ rodziców z obu stron

14:00 W intencji dziecka przyjmującego sakrament chrztu św.: Blanka Weronika Soczyńska, za
jej rodziców i chrzestnych

17:00 Do Bożej Opatrzności z prośbą o zdrowie i Boże błogosławieństwo dla Arkadiusza Rek
WTOREK 16.08.2022r.  
6:30 (filia) Z podziękowaniem za łaskę powołania, z prośbą  o Boże błogosławieństwo i opiekę

Matki Bożej dla siostry Cecylii
7:30 1/ Do Bożego Miłosierdzia o dar nieba dla śp. brata ks. Mariana w 4 roczn. śmierci

2/ O Miłosierdzie Boże i dar nieba dla + Krystyny Wrzask jako dar wieńca od rodziny
Mazurkiewicz

18:00 O dar życia wiecznego dla + Rudolfa Gawlina w 3 roczn. śmierci, za + Krystynę Gawlina,
++ Franciszkę i  Emila  Gawlina,  ++ Helenę  i  Henryka Bałaban,  +  Annę Bałaban,  ++
Henryka, Piotra, Mariana Bałaban, Łucję Białecką

ŚRODA  17.08.2022r. UROCZYSTOŚĆ  ŚW.  JACKA,  prezbitera,  głównego  patrona
metropolii górnośląskiej   

6:30 (filia) Z podziękowaniem Panu Bogu za ocalenie z wypadku, z prośbą o dalszą opiekę
Opatrzności Bożej dla Martiny i Adriana i ich rodziców; o wiarę dla nich

7:30 Do Miłosierdzia Bożego o dar nieba i radość wieczną dla + Krystiana Wranik w 1 roczn.
śmierci i za jego ++ rodziców

17:30  Nowenna do Matki Bożej Uzdrowienie Chorych
18:00 1/ Ku czci Matki Bożej Uzdrowienie Chorych w intencjach polecanych

2/ Do Miłosierdzia Bożego za + Mieczysława Twardoch, ++ jego rodziców Władysławę
i Szczepana i + brata Szczepana

CZWARTEK 18.08.2022r.  
6:30 (filia) O powrót do zdrowia dla Beaty Bratus
7:30 Do Miłosierdzia Bożego za + matkę Konstantynę Lytek i dusze w czyśćcu cierpiące
Adoracja Najświętszego Sakramentu
17:30 Różaniec za ++ polecanych
18:00 1/ Za ++ polecanych

2/ O  dar  życia  wiecznego  dla  +  Tadeusza  Melnarowicz  –  int.  od  sąsiadów  z  ul.
Kolorowej

PIĄTEK 19.08.2022r.  
6:30 (filia)  Za parafian



7:30 O Boże  Miłosierdzie  i  dar  nieba  dla  ++  rodziców Marii  i  Ignacego Gorgoś,  +  męża
Franciszka Wieczorek, + brata Zygmunta Gorgoś i ++ z pokrewieństwa

15:00 Koronka do Miłosierdzia Bożego i Msza św.
18:00 1/ Do Opatrzności  Bożej,  Matki  Bożej  Uzdrowienie  Chorych,  z  podziękowaniem za

odebrane łaski z okazji 30 rocznicy urodzin dla syna Karola oraz o  błogosławieństwo
Boże, zdrowie i potrzebne łaski na dalsze lata jego życia

2/ W intencji Wspólnoty Trudnych Małżeństw  SYCHAR
SOBOTA 20.08.2022r.  Wspomnienie św. Bernarda, opata i doktora  Kościoła 
6:30 (filia) O Boże błogosławieństwo i potrzebne łaski dla misjonarzy i misjonarek i o nowe

powołania misyjne
7:30 1/ Do Miłosierdzia  Bożego za  ++ rodziców Mariana i  Helenę Jagusiak i  za  + brata

Jerzego Jagusiak
2/ O  Boże  Miłosierdzie  i  dar  nieba  dla  +  Jana  Ciach  –  int.  od  sąsiadów  z  ul.

Słoneczników 55
12:00 Parafia – Ślub: Dominika Strzodka – Łukasz Lubas 
13:00 Do Bożej Opatrzności, przez wstawiennictwo Matki Bożej Uzdrowienie Chorych i św.

Kamila,  z podziękowaniem za przeżyte 40 lat w małżeństwie, za wszystkie otrzymane
łaski, z prośbą o opiekę, zdrowie i Boże błogosławieństwo na dalsze wspólne lata życia
dla małżonków: Kornelii i Mariana Zimny  

13:00 (filia)  Do  Bożej  Opatrzności,  Matki  Bożej  Uzdrowienie  Chorych  i  św.  Kamila,  jako
podziękowanie  za wszystkie  otrzymane łaski,  z  prośbą o dalszą  opiekę Bożą,  zdrowie
i Boże błogosławieństwo na dalsze  lata  życia  dla  Rafała  Doniec z  okazji  50 rocznicy
urodzin                                                    

14:00 (filia)  Chrzest: Lena Gołek
17:30 Różaniec
18:00 Do Miłosierdzia Bożego za + Grzegorza Koloska – int. od pensjonariuszy z wczasów w

Rowach
NIEDZIELA 21.08.2022r. XXI  NIEDZIELA ZWYKŁA  
6:00 (filia) Za parafian 
7:30 O Boże Miłosierdzie i dar nieba dla + mamy Moniki Stabach w kolejną rocznicę śmierci
9:00 (filia) Do Bożej Opatrzności, przez wstawiennictwo Matki Bożej Uzdrowienie Chorych i

św. Kamila, z okazji 55 rocznicy ślubu Lidii i Tadeusza Bochen, z podziękowaniem za
otrzymane łaski, z prośbą o dalszą opiekę i Boże błogosławieństwo na dalsze wspólne lata
życia i Bożą opiekę dla synów z rodzinami

10:30 Do Bożej Opatrzności, przez wstawiennictwo Matki Bożej Uzdrowienie Chorych i św.
Kamila, z podziękowaniem za przeżyte 55 lat w małżeństwie, za wszystkie otrzymane
łaski, z prośbą o opiekę Bożą, zdrowie i Boże błogosławieństwo dla Ireny, a dla zmarłego
męża Karola Gierak w dniu pamiątki jego 80 urodzin o dar życia wiecznego, a dla syna i
córki z rodzinami o opiekę Bożą 

12:00 Do  Bożej  Opatrzności,  Matki  Bożej  Uzdrowienie  Chorych  i  św.  Kamila,  jako
podziękowanie  za wszystkie  otrzymane łaski,  z  prośbą o dalszą  opiekę Bożą,  zdrowie
i Boże błogosławieństwo dla Maksymiliana Skowron z okazji 18 urodzin

14:00  W  intencji  dzieci  przyjmujących  sakrament  chrztu  św.  :  Alicja  Goniwiecha,  Lukas
Skrzypulec, Seweryn Ian, Karol Opiełka, Eliza Jabłońska, za ich rodziców i chrzestnych

16:30  Nieszpory
17:00 Do  Miłosierdzia  Bożego  o  zbawienie  dusz  i  radość  wieczną  dla  rodziców  śp.  ojca

Mariana, matki Stanisławy w roczn. śmierci, za + Mariana i Jana, + Karola, Antoniego i
Józefa, + Marię i Janinę Giec, + Czesławę i Franciszka Trojnar, + Jadwigę, + Zenona, +
Stanisława,  +  Roberta  Struzikow,  +  Stefana,  +  Stanisława  Pikor  +  Annę,  +  Marka
Chyrzyńskich, + męża śp. Jana Knop, + Mariannę, + Franciszka, + Eugeniusza, + Annę
Knop i za dusze w czyśćcu cierpiące
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